[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от   13 декабря   2012года  №  105
п. Теченский
«Об утверждении генерального плана, правил землепользования и застройки Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области Совет депутатов Теченского сельского поселения второго созыва

 РЕШАЕТ:
1. Утвердить Генеральный план Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

2. Утвердить правила землепользования и застройки  Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации   Сосновского муниципального района в сети Интернет и обнародовать путем вывешивания на информационных стендах по следующим адресам:

- п. Теченский ул. Центральная, 19 – здание администрации;
- п. Теченский ул. Центральная, 21 – магазин;
- п. Теченский ул. Строителей, 2 – магазин.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава   Теченского сельского поселения
  Е.Н. Засекин